hager.com/fr-ch	 Sous réserve de modifications techniques� 13.11.2025
Fiche technique du produit
LVZMV1000
hager.com/fr-ch
LVZMV1000
Ampèremètre 1000A classe 3 encastré 72x72mm
Caractéristiques techniques
Alimentation électrique
Tension d'alimentation 230 V AC
Fréquence
Fréquence 50 - 60 Hz
Dimensions
Hauteur 72 mm
Largeur 72 mm
Profondeur 44 mm
Durabilité
Sans halogène Oui
Conformité REACH Oui
Conforme à la directive RoHS Oui